CAMPEONATO GAUCHO / BRASILEIRO / SUL BR

SUPER FINAL
02/12/2018

VX4 NACIONAL

Cl

No

Piloto Cat

Equipe Marca

Melhor Volt Diferenca

Categoria VX4

86 LUCIANO DE CONTO VX3 NACION
71 ELDER PIROLLI (NETTI)
48 ELIZANDRO COSTA VX3 NACION
40 SANDRO ALEXANDRE
99 EVERTON MARCHEZA VX3 NACION
42 MARCIO ALARCON VX3 NACION
3 MARIO ASSMANN
117 CLAUDIOMIRO CORRE

TORNEARIA DO BIO - Passo Fundo/RS
KIMOTO -BORILLI RAC Tapejara
Costinha Preparagfes - SANTA MARIA
Renova grafix.jett protor SAO MIGUEL DO
alarcon preparacgoes SAO BORJA
works suspencgao...bixo Montenegro

pro tork / nos / moul / al PAULO FRONTI
CASA DA HIDRAULICA Cachoeira do Sul

58.267 km/h
58.840
59.750
59.914
1:01.839
1:01.867
1:03.678
1:06.720

Cronometragem:
ALEXANDRE GUIDOLIN

Hora de divulgacao:
15H42

Presidente de Juri :
JAIR COSTA

Diretor de Prova :
RODRIGO KOBER
Homologacao de Juri
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0.573
1.483
1.647
3.572
3.600
5411
8.453



